様式第１号（第５条関係）
	助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人小田原市体育協会会長　様
所在地(住所)

団体名(氏名)

代 　表 　者　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
公益財団法人小田原市体育協会の助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

	事業等の名称

	実施日時

	実施場所

	入場料の有無

	参加人員

	事業概要及び
効果等

	添付書類等
	□　事業計画書
□　事業等収支予算書

様式第２号（第７条関係）

	事 業 報 告 書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人小田原市体育協会会長　様
所在地(住所)

団体名(氏名)

代　 表 　者　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　電話番号
公益財団法人小田原市体育協会の助成を受けて実施いたしました事業については、次のとおり終了したので報告いたします。

	事業等の名称

	実施日時

	実施場所

	入場料の有無

	参加人員

	事業概要及び
成果等

	添付書類等
	□　事業結果報告書
□　事業等収支計算書

様式第３号(第７条関係)
	収 支 決 算 書

	収入の部
	体育協会助成金
	　　　　　　　　　　　　　　円

	主催者負担金
	　円

	雑収入
	円

	円

	円

	計
	円

	支出の部
	賃金等
	円

	通信運搬費
	円

	消耗品費
	円

	会議費
	円

	委託料
	円

	賃借料・使用料
	円

	円

	円

	計
	円

	備考